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Kommunique: 11

Büttgen Kaarst

27.08. - 31.08.

Rennen 18 3000m EV Junioren U19 Ergebnis - Qualifikation

Platz Nr. Name Vorname UCI-Code Verein LV Zeit

1. 77 Steigmiller Jakob GER 19900101 RSC Biberach WTB 3:27,904
2. 2 Kraft Harry GER 19901023 Athletik Club 1892 BAD 3:27,972
3. 14 Arndt Nikias GER 19911118 RSC Cottbus BRA 3:28,193
4. 11 Reinhardt Theo GER 19900917 SC Berlin BER 3:28,686
5. 10 Juhas Thomas GER 19900225 SC Berlin BER 3:28,7805. 10 Juhas Thomas GER 19900225 SC Berlin BER 3:28,780
6. 22 Kahra Johannes GER 19900718 RK Endspurt 09 Cottbus BRA 3:31,381
7. 43 Gallenkämper Timo GER 19900427 VCE Duderstadt NDS 3:32,952
8. 36 Klawonn René GER 19910206 RG Hamburg HAM 3:34,340
9. 54 Radermacher Jan GER 19910925 VfR Büttgen 1912 NRW 3:34,987
10. 26 Koch Michel GER 19911015 RSC Cottbus BRA 3:35,486
11. 53 Prünte Marius GER 19900205 RSV Unna 1984 NRW 3:35,841
12. 4 Grad Alexander GER 19900203 RSC Ingolstadt BAY 3:36,272
13 75 Schlichenmai Tim GER 19910516 1 RV Stuttgardia WTB 3:36 29413. 75 Schlichenmai Tim GER 19910516 1. RV Stuttgardia WTB 3:36,294
14. 9 Schwarzmann Michael GER 19910107 RSC Kempten BAY 3:37,691
15. 73 Melchien Sandro GER 19910521 RSV Tailfingen WTB 3:38,472
16. 51 Mrosek Daniel GER 19910325 RV Diana Oberbruch NRW 3:38,871
17. 34 Telschow Lars GER 19910829 Frankfurter RC '90 BRA 3:39,701
18. 72 Latz Sebastian GER 19900918 TSV Schmiden WTB 3:40,097
19. 70 Jessenberger Marius GER 19910312 SSV Ulm 1846 WTB 3:41,118
20. 8 Rettner Cornelius GER 19910730 TSV 1900 Werneck BAY 3:43,133
21 52 Oeben Patri k GER 19911227 VfR Büttgen 1912 NRW 3:43 25921. 52 Oeben Patrick GER 19911227 VfR Büttgen 1912 NRW 3:43,259
22. 61 Wagner Frank GER 19900305 RC Musketier Wuppertal NRW 3:45,510
23. 46 Barufke Stefan GER 19910815 Verein Cölner NRW 3:46,307
24. 45 Krüger Cedrick GER 19901121 RSC Hildesheim NDS 3:49,354
25. 69 Dietsch Florian GER 19900313 SSV Gera 1990 THÜ 3:49,686
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Kommunique: 17

Rennen 29 2000m EV Jugend U17 Ergebnis - Qualifikation

Platz Nr. Name Vorname UCI-Code Verein LV Zeit

1. 148 Liß Lucas GER 19920112 RSV Unna 1984 NRW 2:19,506
2. 186 Muche Christopher GER 19920228 1. RV Stuttgardia WTB 2:19,772
3. 134 Schröder Florian GER 19930207 RSC Cottbus BRA 2:20,694
4. 101 Burkart Achim GER 19920630 RSV Wanderlust BAD 2:22,454
5. 188 Reinert Martin GER 19920225 RSC Komet Ludwigsburg WTB 2:23,213
6. 173 Exner Kai GER 19921103 RSC Turbine Erfurt THÜ 2:23,464
7. 157 Zepuntke Ruben GER 19930129 SG Radschläger 1970  NRW 2:23,929
8. 156 Wolf Justin GER 19921015 RuMC Sturm Hombruch NRW 2:24,911
9. 174 Fischer Felix GER 19920708 RSC Turbine Erfurt THÜ 2:25,014
10. 151 Pirius Hans GER 19920109 RSG Hürth NRW 2:25,350
11. 176 Plarre Matthias GER 19920227 SSV Gera 1990 THÜ 2:25,464
12. 107 Thiele Kersten GER 19920929 RSV Edelweiß BAD 2:25,465
13 180 Thi l F bi GER 19920106 1 RSV 1886 G i THÜ 2 25 499
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13. 180 Thiel Fabian GER 19920106 1. RSV 1886 Greiz THÜ 2:25,499
14. 168 Zollstab Daniel GER 19920128 Chemnitzer PSV SAC 2:25,714
15. 124 Donath Felix GER 19930107 RSC Cottbus BRA 2:26,019
16. 192 Vogt Mario GER 19920117 RSC Schönaich WTB 2:26,186
17. 189 Reuter Dominik GER 19930622 TV Kressbronn WTB 2:26,438
18. 112 Schmidt Michael GER 19920908 RC 1977 Altenstadt BAY 2:27,087
19. 187 Nappa Fabio GER 19920204 RSV Öschelbronn WTB 2:27,233
20. 178 Reichardt Thomas GER 19921115 SSV Gera 1990 THÜ 2:27,366
21. 150 Pfanschilli Marvin GER 19920812 Verein Cölner NRW 2:27,372
22. 120 Wotschke Sebastian GER 19920129 BSV ADW Berlin BER 2:27,459
23. 177 Predatsch Kevin GER 19920826 RSV Pfeil Wingerode THÜ 2:27,570
24. 133 Schiwig Phillip GER 19920923 RSC Cottbus BRA 2:27,706
25. 184 Dreßler Arne GER 19920427 TSG Wilhelmsdorf WTB 2:27,773
26. 114 Weber Sebastian GER 19920820 TSV Durach BAY 2:27,923
27. 103 Ederle Fabian GER 19920724 RSV Edelweiß BAD 2:28,320
28. 144 Grabowski Phillip GER 19920901 RSC Schermbeck NRW 2:28,378
29. 111 Meier Alexander GER 19920128 RSV Garching BAY 2:28,620
30. 129 Masche Marvin GER 19930103 Frankfurter RC '90 BRA 2:28,652
31. 190 Schoch Nico GER 19920209 RSV Öschelbronn WTB 2:28,801
32. 183 Burkhardt Arne GER 19930119 1. RV Stuttgardia WTB 2:28,925
33. 185 Jäggle Alexander GER 19930716 RV 1909 Deißlingen WTB 2:29,009
34. 153 Schneider Thomas GER 19930126 Verein Cölner NRW 2:29,100
35. 162 Brückner Matti GER 19920422 SC DHfK Leipzig SAC 2:29,375
36. 119 Winkler Nico-Marcel GER 19920417 BSV ADW Berlin BER 2:29,396
37. 115 Beyer Maximilian GER 19931228 SC Berlin BER 2:29,420
38. 105 Freund Christian GER 19920118 RSV Ellmendingen BAD 2:29,434
39. 137 Dieteren Jan GER 19930412 SSG Bensheim HES 2:29,450
40. 104 Essert Benjamin GER 19920319 RSV Edelweiß BAD 2:29,525
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41. 118 Sckarbath Denis GER 19921016 BSV ADW Berlin BER 2:29,778
42. 102 Dols Karl GER 19920614 RSV Ellmendingen BAD 2:29,841
43. 145 Herrmann David GER 19921018 VfR Büttgen 1912 NRW 2:30,018
44. 181 Zabel Rick GER 19931207 RSC Turbine Erfurt THÜ 2:30,663
45. 146 Hindes Philip GER 19920922 Krefelder-Kanu-Klub NRW 2:30,674
46. 123 Bartel Matthias GER 19930702 RSV Blankenfelde BRA 2:30,734
47. 116 Ludwig Andre GER 19930227 SC Berlin BER 2:31,419
48. 130 Paprotzky Lukas GER 19920919 Frankfurter RC '90 BRA 2:31,475
49. 110 Mayer Simon GER 19920619 RV 1889 Schweinfurt BAY 2:32,129
50. 109 Marseille Patrick GER 19920117 TV Miltenberg BAY 2:32,204
51. 161 Bothe Erik GER 19921105 SC DHfK Leipzig SAC 2:32,650
52. 147 Krüger André GER 19920715 Verein Cölner NRW 2:35,642
53. 143 Bartzsch Lukas GER 19930210 SG Kaarst NRW 2:39,001
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Kommunique: 20

Büttgen Kaarst

27.08. - 31.08.

Rennen 25 2000m EV Juniorinnen U19 Ergebnis - Qualifikation

Platz Nr. Name Vorname UCI-Code Verein LV Zeit

1. 128 Ruschke Franziska GER 19910610 RSC Turbine Erfurt THÜ 2:35,391
2. 119 Bubner Janine GER 19911126 RSC Cottbus BRA 2:36,706
3. 111 Dittmann Laura GER 19900513 RV All-Heil Bamlach BAD 2:37,081
4. 131 Hunger Anna GER 19910807 RU 1913 Wangen i.A. WTB 2:37,521
5. 127 Fischer Katharina GER 19910129 RSC Sachsenblitz SAC 2:39,1815. 127 Fischer Katharina GER 19910129 RSC Sachsenblitz SAC 2:39,181
6. 114 Weichwald Evelyn GER 19900728 RSV Ellmendingen BAD 2:40,927
7. 130 Badmann Johanna GER 19910717 RSV Stuttgart- WTB 2:41,428
8. 126 Brückner Bianca GER 19900306 RSG Muldental Grimma SAC 2:42,707
9. 113 Marquardt Mandy GER 19910807 RRC Endspurt Mannheim BAD 2:43,057
10. 120 Janke Alexandra GER 19900925 RV Endspurt 08 NRW 2:44,244
11. 123 Ackermann Nicole GER 19910312 RV Edelweiß Kandel RLP 2:44,650
12. 112 König Ronja-Jasmin GER 19911228 RV Badenia Linkenheim BAD 2:50,670
13 121 Koch Katja GER 19900825 VfR Büttgen 1912 NRW 2:51 40613. 121 Koch Katja GER 19900825 VfR Büttgen 1912 NRW 2:51,406
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Kommunique: 22

Büttgen Kaarst

27.08. - 31.08.

Rennen 34 2000m EV wbl. Jugend U17 Ergebnis - Qualifikation

Platz Nr. Name Vorname UCI-Code Verein LV Zeit

1. 182 Fischer Lisa GER 19931121 RV Elxleben THÜ 2:38,567
2. 151 König Nadja-Felicitas GER 19930811 RV Badenia Linkenheim BAD 2:43,099
3. 183 Klatt Monique GER 19920720 1. RSV 1886 Greiz THÜ 2:43,211
4. 174 Theisen Rebecca GER 19930330 SG Kaarst NRW 2:43,250
5. 155 Forster Felicitas GER 19920609 RSC Ingolstadt BAY 2:43,2875. 155 Forster Felicitas GER 19920609 RSC Ingolstadt BAY 2:43,287
6. 156 Hofmann Sarah-Lena GER 19920424 RV Viktoria Wombach BAY 2:44,209
7. 172 Janke Simona GER 19920606 RV Endspurt 08 NRW 2:44,906
8. 186 Bock Charlotte GER 19920210 RSV Tailfingen WTB 2:45,202
9. 185 Ludwig Marie-Therese GER 19920830 SSV Gera 1990 THÜ 2:46,323
10. 169 Eckhardt Jessika GER 19930808 TV Attendorn 1900 NRW 2:48,107
11. 173 Koep Christina GER 19930318 RC Staubwolke Quadrath NRW 2:48,278
12. 184 Lenters Christin GER 19920725 RSC Turbine Erfurt THÜ 2:48,960
13 157 Blasius Anika GER 19920112 RSC Cottbus BRA 2:50 13513. 157 Blasius Anika GER 19920112 RSC Cottbus BRA 2:50,135
14. 171 Horbach Ariane GER 19931115 RRV Bonn-Castell NRW 2:50,398
15. 161 Lokmani Susanne GER 19930511 RSG "Sprinter" Fredersdorf BRA 2:50,606
16. 167 Heinemann Sophie GER 19920808 RSV Göttingen 05 NDS 2:51,488
17. 154 Weber Pia GER 19931214 RV Badenia Linkenheim BAD 2:51,513
18. 187 Haug Luisa Maria GER 19921227 RSG Heilbronn WTB 2:52,118
19. 175 Brendel Katja GER 19921109 RV Falke Donnersberg  RLP 2:53,721
20. 164 Schneider Romy GER 19920409 RSC Cottbus BRA 2:54,166
21 153 Tomis h Lara GER 19930117 RSV Edel eiß A hkarren BAD 2:54 45921. 153 Tomisch Lara GER 19930117 RSV Edelweiß Achkarren BAD 2:54,459
22. 177 Schäfer Nele GER 19930119 RSC 1984 Betzdorf RLP 2:54,515
23. 152 Öschger Annabell GER 19931101 RSC Friesenheim BAD 2:55,157
24. 162 Poller Lisa GER 19920820 RK Endspurt 09 Cottbus BRA 2:55,940
25. 178 Wiedemann Lisa-Maria GER 19920120 RV Dudenhofen RLP 2:56,905
26. 176 Orth Jasmin GER 19920520 RV Dudenhofen RLP 2:57,809
27. 170 Hansdieke Denise GER 19930311 RSC 77 Schwerte NRW 3:05,165
28. 150 Koch Vivian GER 19930312 RMSV Edelweiß Wittnau BAD 3:07,015
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Kommunique: 28 A

Rennen 15 1000m ZF Junioren U19 Ergebnis - Finale

Platz Nr. Name Vorname UCI-Code Verein LV Zeit

1. 41 Schröder Marc GER 19901122 Schweriner Sport Club MEV 1:04,293

2. 64 Eilers Joachim GER 19900402 Chemnitzer PSV SAC 1:05,891

3. 63 Schweizer Tobias GER 19910717 RV Kerzenheim RLP 1:06,491

4. 31 Reinelt Alexander GER 19910203 Erkneraner RC 1996 BRA 1:06,778

5. 58 Stahr Max GER 19910206 VfR Büttgen 1912 NRW 1:07,501

6. 24 Karge Florian GER 19900225 RSC Cottbus BRA 1:07,688

7. 65 Ludwig Roland GER 19900728 SSV Heidenau SAC 1:09,752

8. 55 Rudkowski Marcel GER 19911127 RSG Heinrich-Böll NRW 1:12,051
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Kommunique: 33

Rennen 23 500m ZF Juniorinnen U19 Ergebnis - Finale

Platz Nr. Name Vorname UCI-Code Verein LV Zeit

1. 125 Weiper Julia GER 19900816 RV Kerzenheim RLP 38,163

2. 123 Ackermann Nicole GER 19910312 RV Edelweiß Kandel RLP 40,202

3. 113 Marquardt Mandy GER 19910807 RRC Endspurt Mannheim BAD 40,501

4. 126 Brückner Bianca GER 19900306 RSG Muldental Grimma SAC 40,564

5. 127 Fischer Katharina GER 19910129 RSC Sachsenblitz SAC 40,612

6. 131 Hunger Anna GER 19910807 RU 1913 Wangen i.A. WTB 40,753

7. 112 König Ronja-Jasmin GER 19911228 RV Badenia Linkenheim BAD 41,453

8. 114 Weichwald Evelyn GER 19900728 RSV Ellmendingen BAD 41,710

9. 120 Janke Alexandra GER 19900925 RV Endspurt 08 NRW 41,852
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Kommunique: 32 B

Büttgen Kaarst

27.08. - 31.08.

Rennen 28 500m ZF Jugend U17 Ergebnis - Finale

Platz Nr. Name Vorname UCI-Code Verein LV Zeit
1. 160 Wagner Florian GER 19920409 RSV Stelzenberg RLP 33,987
2. 148 Liß Lucas GER 19920112 RSV Unna 1984 NRW 34,120
3. 122 Bartel Christian GER 19920328 RSC Cottbus BRA 34,739
4. 128 Kanter Robert GER 19920618 RSC Cottbus BRA 34,789
5. 152 Scherring Daniel GER 19920629 VfR Büttgen 1912 NRW 34,826Scherring Daniel GER 19920629 VfR Büttgen 1912 NRW ,
6. 159 Koenig Ben GER 19930605 RSV Linden 1906 RLP 35,056
7. 170 Bötticher Stefan GER 19920201 TSV 1891 Breitenworbis THÜ 35,338
8. 179 Sarlos Marian GER 19920323 SSV Gera 1990 THÜ 35,687
9. 150 Pfanschilling Marvin GER 19920812 Verein Cölner NRW 35,867
10. 142 Kohne Simon GER 19920805 RSC Hildesheim NDS 35,874
11. 165 Lemm Clemens GER 19921201 SSV Heidenau SAC 36,015
12. 191 Takacs Brian GER 19920911 RSV Geislingen WTB 36,042
13. 180 Thiel Fabian GER 19920106 1. RSV 1886 Greiz THÜ 36,225,
14. 131 Ramin Alexander GER 19921123 Erkneraner RC 1996 BRA 36,292
15. 146 Hindes Philip GER 19920922 Krefelder-Kanu-Klub NRW 36,324
16. 167 Niederlag Max GER 19930505 SSV Heidenau SAC 36,359
17. 136 Warnecke Yeshe GER 19920928 Erkneraner RC 1996 BRA 36,538
18. 169 Abe Moritz GER 19930831 RSC Turbine Erfurt THÜ 36,554
19. 121 Wünsch Andreas GER 19920516 BSV ADW Berlin BER 36,629
20. 157 Zepuntke Ruben GER 19930129 SG Radschläger 1970  NRW 36,744
21. 139 Dopp Sebastian GER 19921217 Bad Doberaner SV 90 MEV 36,876
22 138 M l M i ili GER 19920706 RSV S h i 1971 HES 37 04622. 138 Mosler Maximilian GER 19920706 RSV Seeheim 1971 HES 37,046
23. 132 Röll Alexander GER 19930301 Erkneraner RC 1996 BRA 37,119
24. 171 Damm Maximilian GER 19920829 1. RSV 1886 Greiz THÜ 37,327
25. 175 Frenzel Moritz GER 19930129 RSV Sonneberg THÜ 38,040
26. 182 Ziegenfuß Christian GER 19930909 RSV Pfeil Wingerode THÜ 38,420
27. 140 Franz Florian GER 19931209 RST Dassow MEV 38,830
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Kommunique: 34

Büttgen Kaarst

27.08. - 31.08.

Rennen 33 500m ZF wbl. Jugend U17 Ergebnis - Finale

Platz Nr. Name Vorname UCI-Code Verein LV Zeit
1. 165 Schulz Charlott GER 19920305 RSC Cottbus BRA 37,925
2. 160 Konsulke Christina GER 19921105 RSC Cottbus BRA 38,859
3. 172 Janke Simona GER 19920606 RV Endspurt 08 NRW 39,974
4. 179 Bauer Theresa GER 19920419 RSC Sachsenblitz SAC 40,072
5. 176 Orth Jasmin GER 19920520 RV Dudenhofen RLP 40,122Orth Jasmin GER 19920520 RV Dudenhofen RLP ,
6. 180 Nödlich Isabelle GER 19920226 Chemnitzer PSV SAC 40,240
7. 185 Ludwig Marie- GER 19920830 SSV Gera 1990 THÜ 40,243
8. 178 Wiedemann Lisa-Maria GER 19920120 RV Dudenhofen RLP 40,351
9. 182 Fischer Lisa GER 19931121 RV Elxleben THÜ 40,443
10. 184 Lenters Christin GER 19920725 RSC Turbine Erfurt THÜ 40,792
11. 167 Heinemann Sophie GER 19920808 RSV Göttingen 05 NDS 40,796
12. 187 Haug Luisa Maria GER 19921227 RSG Heilbronn WTB 40,882
13. 168 Wach Lisa GER 19921003 HRC Hannover NDS 41,10313. 168 Wach Lisa GER 19921003 HRC Hannover NDS 41,103
14. 154 Weber Pia GER 19931214 RV Badenia Linkenheim BAD 41,196
15. 175 Brendel Katja GER 19921109 RV Falke Donnersberg  RLP 41,574
16. 173 Koep Christina GER 19930318 RC Staubwolke Quadrath NRW 42,072
17. 169 Eckhardt Jessika GER 19930808 TV Attendorn 1900 NRW 42,907
18. 171 Horbach Ariane GER 19931115 RRV Bonn-Castell NRW 43,199
19. 170 Hansdieke Denise GER 19930311 RSC 77 Schwerte NRW 44,120
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Kommunique: 35

Rennen 18 3000m EV Junioren U19 Ergebnis - Finale

Platz Nr. Name Vorname UCI-Code Verein LV Zeit

1. 77 Steigmiller Jakob GER 19900101 RSC Biberach WTB 3:27,155

2. 2 Kraft Harry GER 19901023 Athletik Club 1892 BAD 3:27,983

3. 14 Arndt Nikias GER 19911118 RSC Cottbus BRA 3:27,421

4. 11 Reinhardt Theo GER 19900917 SC Berlin BER 3:31,266
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